
 

 

 

 

 

 

Αριθ. Πρωτ. 918/21.10.2011 

 

Πρακτικό Αξιολόγησης και Επιλογής 

για την προκήρυξη µε αριθ. πρωτ. 630/29.9.2011 

για την πρόσληψη τριάντα (30) ατόµων, γυµναστών  

πτυχιούχων καθηγητών φυσικής αγωγής πανεπιστηµιακής εκπαίδευσης,  

για τη λειτουργία των Προγραµµάτων Άθλησης για Όλους  

στην επικράτεια του ∆ήµου Πυλαίας-Χορτιάτη κατά τη περίοδο 2011-2012 

 

Σήµερα Πέµπτη 20/10/2011 και ώρα 11.00 πµ, συνήλθε στα γραφεία της 

Κοινωφελούς Επιχείρησης Πολιτισµού Αθλητισµού Περιβάλλοντος του ∆ήµου Πυλαίας-

Χορτιάτη, η ορισµένη µε τις 37/2011 και 55/2011 αποφάσεις του ∆.Σ. της ΚΕΠΑΠ, επιτροπή 

προσλήψεων, για να καταγράψει, αξιολογήσει, µοριοδοτήσει τις υποβληθείσες αιτήσεις, και 

τελικώς να προτείνει τα προς επιλογή άτοµα για την πλήρωση των τριάντα θέσεων που 

προκηρύχθηκαν µε την ως άνω προκήρυξη. Η µοριοδότηση έγινε σύµφωνα µε το άρθρο 10 

της µε αριθµό 94842 απόφασης του Υφυπουργού Πολιτισµού, που δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

1945/Β’/31.8.2011. Η επιτροπή πριν τη συνεδρίαση, όρισε ως προεδρεύουσα την κα 

Ιφιγένεια Τσιρά, µέλος του ∆.Σ. της ΚΕΠΑΠ, που µαζί µε τον κο Ιωάννη Καρτάλη και την 

κα Νίκη Ζώτου διενήργησαν τα της αξιολόγησης και µοριοδότησης των υποψηφίων, ενώ το 

µέλος της επιτροπής, η υπάλληλος Ευτέρπη Κοτσαρίδου, άσκησε καθήκοντα γραµµατειακής 

υποστήριξης. 

Η προκήρυξη µε αριθ. πρωτ. 630/29.9.2011, που εγκρίθηκε µε την µε αριθµό 55/2011 

απόφαση του ∆.Σ. και σύµφωνα µε τις υπ’ αριθ. 11702/10.4.2011 και 11699/20-4-2011 

εγκριτικές  αποφάσεις από τις αρµόδιες υπηρεσίες της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης και το οργανωτικό πλαίσιο των προγραµµάτων Άθλησης για Όλους, της 

Ειδικής Γραµµατείας ∆ιατροφής και Άθλησης (ΦΕΚ 1945/Β’/31.8.2011), δηµοσιεύθηκε την 

Παρασκευή 30.9.2011 σε δύο εφηµερίδες της Θεσσαλονίκης (Τύπος Θεσσαλονίκης, Αυριανή 

Βορείου Ελλάδος), και στον κοινό πίνακα ανακοινώσεων της ΚΕΠΑΠ και του ∆ήµου 

Πυλαίας-Χορτιάτη στο ∆ηµαρχείου Πυλαίας-Χορτιάτη, ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

∆ΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
(Κ. Ε. Π. Α. Π.) 

 

ΑΠ. ΣΑΜΑΝΙ∆Η 21 
ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 552 36 
Τηλ: 2313.301065, Fax: 2310.346760 

Email: kepap.px@gmail.com 



του ∆ήµου. Η προθεσµία διήρκεσε δέκα (10) εργάσιµες ηµέρες αρχής γενοµένης της 

εποµένης της δηµοσίευσης και έως τη ∆ευτέρα 17/10/2011. 

Αιτήσεις για όλες τις θέσεις, συνολικά κατάθεσαν 127 άτοµα. 

Οι ειδικότητες, αριθµός ατόµων και χρόνος απασχόλησης, σύµφωνα µε την 

προκήρυξη ήταν: 

1. Είκοσι πέντε (25) γυµναστές - στριες µε γνώση και προϋπηρεσία σε προγράµµατα 

της Γ.Γ.Α. 

2. δύο (2) γυµναστές – στριες  µε ειδικότητα τενις,  

3. δύο (2) γυµναστές – στριες  µε ειδικότητα tae Kwon Do 

4. ένας (1) γυµναστής-στρια µε ειδικότητα πινγκ-πονγκ 

Αρχικώς έγινε έλεγχος για των δικαιολογητικών των υποψηφίων. Από τον έλεγχο 

προέκυψε ότι, η Λινάρδου Βασιλική δεν έχει λάβει έως τώρα το πτυχίο της και δεν 

βαθµολογείται. 

Σύµφωνα µε την παρ.5 του άρθρου 10 του ΦΕΚ 1945/Β’/31.8.2011, για ποσοστό 

20% των θέσεων, δεν προσµετρώνται µόρια προϋπηρεσίας στα ΠΑγΟ. Εν προκειµένω, η 

εξαίρεση ήτοι αφορά σε συνολικά έξι (6) θέσεις. 

Εν συνεχεία, έγινε η πρώτη κατάταξη, χωρίς τη µοριοδότηση της προϋπηρεσίας στα 

Προγράµµατα Άθλησης για Όλους, που αναφέρεται στην παρ.3.1.α του άρθρου 10. 

Οι επιτυχόντες της πρώτης κατάταξης αφαιρούνται από τους πίνακες επιλογής και η 

διαδικασία προχωρά µε τη δεύτερη κατάταξη. 

Η δεύτερη κατάταξη γίνεται για τις κατηγορίες όπου ζητούνται οι ειδικότητες τένις, 

tae Kwon Do και πινγκ-πονγκ, µε πλήρη µοριοδότηση, συµπεριλαµβανοµένης και της 

µοριοδότησης λόγω προϋπηρεσίας. 

 Οι επιτυχόντες της δεύτερης κατάταξης αφαιρούνται από τους πίνακες επιλογής και 

η διαδικασία προχωρά µε την τρίτη κατάταξη, από όπου επιλέγονται οι υπόλοιποι 

επιτυχόντες. Έτσι, από την πρώτη κατάταξη, οι έξι (6) πρώτοι σε βαθµολογία είναι οι 

επιτυχόντες. Ο πλήρης πίνακας της πρώτης κατάταξης, επισυνάπτεται. 

 Αφού αφαιρέθηκαν από τους πίνακες επιλογής οι ανωτέρω έξι (6) επιτυχόντες, έγινε 

η δεύτερη κατάταξη, της οποίας οι πρώτοι σε βαθµολογία και επιτυχόντες ανά ειδικότητα 

φαίνονται στον πίνακα που επισυνάπτεται.    

Λόγω του ότι, δεν υπήρξε δεύτερος υποψήφιος για την ειδικότητα tae kwon do, 

πληρώθηκε µόνον η µία θέση. Η δεύτερη θέση θα πληρωθεί από την τρίτη κατάταξη. 

Αφού αφαιρέθηκαν από τους πίνακες επιλογής οι ανωτέρω τέσσερις (4) επιτυχόντες, 

έγινε η τρίτη κατάταξη, της οποίας οι πρώτοι είκοσι (20) σε βαθµολογία είναι οι επιτυχόντες. 

Ο πλήρης πίνακας της τρίτης κατάταξης, επισυνάπτεται. 

Οι πίνακες κατάταξης είναι οι προσωρινοί. Οι οριστικοί πίνακες θα εκδοθούν µετά το 

πέρας της προθεσµίας και την εξέταση των πιθανών ενστάσεων. 



Το παρόν πρακτικό, κατατίθεται προς έγκριση στο ∆ιοικητικό Συµβούλιο της 

Κοινωφελούς Επιχείρησης Πολιτισµού Αθλητισµού Περιβάλλοντος ∆ήµου Πυλαίας-

Χορτιάτη. 

 

Τα µέλη της επιτροπής αξιολόγησης 

 

 

 

Ιφιγένεια Τσιρά                      Ιωάννης Καρτάλης                             Νίκη Ζώτου                             

            (Προεδρεύουσα)                                                                    

 

 

 

Ευτέρπη Κοτσαρίδου 

(Γραµµατειακή υποστήριξη)



 

 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 

Αναλυτικοί προσωρινοί πίνακες κατάταξης και επιτυχόντων 

 

 

 


